

# Referat af Ekstraordinær Generalforsamling i Hintzehovgaard Grundejerforening Søndag 2. oktober 2022 kl. 14 i Dronningmølle Huset

---

Formanden bød velkommen og indledte med at forklare at baggrunden for den ekstraordinære generalforsamling var den, at foreningen havde mistet sin dygtige kasserer Flemming Rasch, der var afgået ved døden først på sommeren, hvilket var et stort tab. Ingen af de tilbageværende bestyrelsesmedlemmer kan påtage sig kassereropgaven, og det var derfor nødvendigt at indkalde til ekstraordinær generalforsamling for at få valgt et nyt medlem der kan.

## Valg af dirigent og referent

Bestyrelsen foreslår advokat Tine Jacobsen, Gribskovadvokaterne, som dirigent og bestyrelsesmedlem Karina Holm som referent. Begge valgt uden modkandidater.

Dirigenten konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling er lovligt indkaldt jf. grundejerforeningens vedtægter med otte dages varsel

## Valg af bestyrelsesmedlemmer

- a. Valg af et nyt bestyrelsesmedlem der kan påtage sig opgaven som kasserer
- b. Evt. valg af yderligere bestyrelsesmedlemmer (højst to)

Bestyrelsen foreslår Bitten Rasch, Musvågevej 47 som bestyrelsesmedlem. Bitten er villig til at påtage sig opgaven som kasserer.

Der var 18 grundejere til stede og 14 fuldmagter, dvs. 32 kunne afgive stemme.

Anders Uhrskov, der havde fuldmagt fra Elle Laursen mente, at Generalforsamlingen skal vælge medlemmer til bestyrelsen og ikke vælge en kasserer.

Efter nogle spørgsmål præciserede Jan-Ole, at Bestyrelsen har ønsket at gå målrettet efter en kasserer, da det ikke er alle, der kan påtage sig en sådan rolle.

Ud over Bitten Rasch ønskede Elle Laursen, Rørsangervej 9, repræsenteret ved fuldmagt fra Anders Uhrskov, at stille op som kasserer.

På valg var således: Bitten Rasch, Musvågevej 47 og Elle Laursen, Rørsangervej 9.

Der var et ønske om at vide noget om de to kandidaters kompetencer i forhold til at kunne bestride rollen som kasserer.

Anders Uhrskov fortalte at Elle Laursen er læge og bor på Østerbro, hvor hun er kasserer i den ejerforening, hvor hun bor.

Bitten Rasch har gennem sit arbejdsliv arbejdet med regnskaber og er formand og kasserer for den ejerforening på Østerbro, hvor hun bor.

Der blev arrangeret skriftlig afstemning.

Resultatet af afstemningen blev: Der blev afgivet 31 stemmer. Bitten fik 9 stemmer og Elle fik 22 stemmer. Elle blev valgt til bestyrelsen, og bestyrelsen vil konstituere sig med Elle som kasserer, for perioden indtil ordinær generalforsamling 2024.

## Valg af medlemmer af bestyrelsen.

Bitten ønskede ikke at stille op som menigt medlem til bestyrelsen.

Maria Møller, Musvågevej 9 opstillede som den eneste og er valgt for perioden indtil ordinær generalforsamling 2023.

Bestyrelsen består herefter af:

Jan-Ole Hansen, formand (på valg i 2023)

Erik Andersson (på valg i 2023)

Karina Holm (på valg i 2023)

Maria Møller (på valg i 2023)

Elle Laursen, kasserer (på valg i 2024)

Marianne Carstensen (på valg i 2024)

#### Eventuelt

Der blev fra forsamlingen udtrykt stor tak for det arbejde den tidligere kasserer havde udført.

Generalforsamlingen sluttede kl. 14.50.

Som referent:

K. Holm

Som dirigent



Tine Jacobsen

Advokat

Østergade 12

3200 Helsingør